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15. OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI  
AMATORSKICH RADIOSTACJI  

KLUBOWYCH I INDYWIDUALNYCH 
 

TURA II – STYCZEŃ 2020 
CZĘŚĆ – KF DIGITAL (PSK63/RTTY75/PSK125/HELL) 
 

   

    od 12 XI 1962              21 VII 1950 – 12 XI 1962   do 21 VII 1950 

 
Warszawa 2020/2021 rok 



ID Znak
PSK 
63

RTTY 
75

PSK 
125

HELL
QSO 

zgłoszone
QSO 

zaliczone
Pkt. Mnoznik Rezultat % QSO

1 SP9ZPS 13 10 4 5 32 27 54 0 54 84,38
2 SP4KHM 11 10 3 4 28 24 48 0 48 85,71
3 SP3KRE 10 10 2 2 24 22 44 0 44 91,67
4 SP7PZS 12 8 3 0 23 21 42 0 42 91,30
5 SP5KCR 12 5 0 0 18 15 30 0 30 83,33
6 SP7PGK 11 3 2 1 17 14 28 0 28 82,35

ID Znak
PSK 
63

RTTY 
75

PSK 
125

HELL
QSO 

zgłoszone
QSO 

zaliczone
Pkt. Mnoznik Rezultat % QSO

1 SP9NLU 12 9 1 5 27 23 46 0 46 85,19
2 SQ9PBV 12 7 2 0 21 18 36 0 36 85,71
3 SP8BA 17 7 0 0 21 17 34 0 34 80,95
3 SQ9PPT 12 7 0 0 19 17 34 0 34 89,47
5 SQ5AKY 12 1 0 0 13 11 22 0 22 84,62
6 SP4W 9 1 0 0 10 6 12 0 12 60,00
7 SQ5WWK 4 0 0 0 4 4 8 0 8 100,00
7 SP9AIP 0 1 0 3 4 4 8 0 8 100,00
9 SQ9IWP 0 0 1 4 5 3 6 0 6 60,00

ID Znak
PSK 
63

RTTY 
75

PSK 
125

HELL
QSO 

zgłoszone
QSO 

zaliczone
Pkt. Mnoznik Rezultat % QSO

1
2
3
4

ID Znak PSK RTTY
PSK 
125

HELL
QSO 

zgłoszone
QSO 

zaliczone
Pkt. Mnoznik Rezultat % QSO

1 SN75ØZ 13 8 0 0 21 0 0 0 0 0,00

SINGLE-OP MIXED JUNIOR

MULTI-OP MIXED

CZĘŚC - DIGITAL PSK63/RTTY75/PSK125/HELL

15. OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI 
AMATORSKICH RADIOSTACJI KLUBOWYCH I INDYWIDYALNYCH

TURA II 2020/2021

SINGLE-OP MIXED

CHECKLOG



ID Znak
PSK 
63

RTTY 
75

PSK 
125

HELL
QSO 

zgłoszone
QSO 

zaliczone
Pkt. Mnoznik Rezultat % QSO

1 SP9ZPS 13 10 4 5 32 27 54 0 54 84,38
2 SP4KHM 11 10 3 4 28 24 48 0 48 85,71
3 SP9NLU 12 9 1 5 27 23 46 0 46 85,19
4 SP3KRE 10 10 2 2 24 22 44 0 44 91,67
5 SP7PZS 12 8 3 0 23 21 42 0 42 91,30
6 SQ9PBV 12 7 2 0 21 18 36 0 36 85,71
7 SP8BA 14 7 0 0 21 17 34 0 34 80,95
7 SQ9PPT 12 7 0 0 19 17 34 0 34 89,47
9 SP5KCR 12 5 0 1 18 15 30 0 30 83,33

10 SP7PGK 11 2 2 1 17 14 28 0 28 82,35
11 SQ5AKY 12 1 0 0 13 11 22 0 22 84,62
12 SP4W 9 1 0 0 10 6 12 0 12 60,00
13 SQ5WWK 4 0 0 0 4 4 8 0 8 100,00
13 SP9AIP 0 1 0 3 4 4 8 0 8 100,00
15 SQ9IWP 0 0 1 4 5 3 6 0 6 60,00

Rezultaty globalne


